

# Flysaver ApS

Taarbæk Strandvej 103G, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 36 49 68 43

*Company reg. no. 36 49 68 43*

## Årsrapport *Annual report*

**1. januar - 31. december 2022**

***1 January - 31 December 2022***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 15 June 2023.*

---

Mohamed Ahmed Ahmed Abdelrazek  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

# Indholdsfortegnelse

## Contents

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Reports</b>	
Ledelsespåtegning <i>Management's statement</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b>Management's review</b>	
Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	7
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	8
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	9
Resultatopgørelse <i>Income statement</i>	14
Balance <i>Balance sheet</i>	15
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	19
Noter <i>Notes</i>	20

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

## Ledelsesberetning

### Management's review

---

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at formidle flybilletter og andre serviceydelser inden for rejsebranchen.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.406.126 kr. mod 987.134 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 355.622 kr. mod 276.564 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Description of key activities of the company

Like previous years, the activities are to provide flight and other services for the travel industry.

#### Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 1.406.126 against DKK 987.134 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 355.622 against DKK 276.564 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>	<b>1.406.126</b>	<b>987.134</b>
2 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-887.618	-588.726
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver <i>Amortisation and impairment of intangible assets</i>	-7.859	-7.859
<b>Resultat før finansielle poster</b> <i>Profit before net financials</i>	<b>510.649</b>	<b>390.549</b>
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	12	41
4 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-54.578	-36.049
<b>Resultat før skat</b> <i>Pre-tax net profit or loss</i>	<b>456.083</b>	<b>354.541</b>
5 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-100.461	-77.977
<b>Årets resultat</b> <i>Net profit or loss for the year</i>	<b>355.622</b>	<b>276.564</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	117.800	0
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	237.822	276.564
<b>Disponeret i alt</b> <i>Total allocations and transfers</i>	<b>355.622</b>	<b>276.564</b>



## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <b>Assets</b>	2022	2021
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b> <b>Non-current assets</b>		
6 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter <i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>	23.579	31.438
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	23.579	31.438
7 Deposita <i>Deposits</i>	24.717	23.997
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	24.717	23.997
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <b>Total non-current assets</b>	<b>48.296</b>	<b>55.435</b>
<b>Omsætningsaktiver</b> <b>Current assets</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	781.701	342.331
Tilgodehavende selskabsskat <i>Receivable corporate tax</i>	0	6.294
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	0	4.868
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	8.315	3.429
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	790.016	356.922

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <b>Assets</b>		
Note	2022	2021
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	3.095.716	3.202.223
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <b>Total current assets</b>	<b>3.885.732</b>	<b>3.559.145</b>
<b>Aktiver i alt</b> <b>Total assets</b>	<b>3.934.028</b>	<b>3.614.580</b>

Penneo dokumentnøgle: YXKNJ-YMX5E-LW8H-GCWSL-S0L3Q-NFHUW

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	1.000.000	1.000.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	2.008.101	1.770.279
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	<u>117.800</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Total equity</i>	<b><u>3.125.901</u></b>	<b><u>2.770.279</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b> <i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	<u>5.187</u>	<u>6.916</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b> <i>Total provisions</i>	<b><u>5.187</u></b>	<b><u>6.916</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities other than provisions</i>		

Penneo dokumentnøgle: YXKNJ-YMX5E-LW8H-GCWSL-S0L3Q-NFHUW

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b>		
<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	502.704	50.186
Selskabsskat		
<i>Income tax payable</i>	40.190	0
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	260.046	498.117
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Deferred income</i>	0	289.082
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>802.940</u>	<u>837.385</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
<b><i>Total liabilities other than provisions</i></b>	<b><u>802.940</u></b>	<b><u>837.385</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		
<b><i>Total equity and liabilities</i></b>	<b><u>3.934.028</u></b>	<b><u>3.614.580</u></b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<i>Special items</i>		
<b>8 Eventualposter</b>		
<i>Contingencies</i>		

Penneo dokumentnøgle: YXKNJ-YMX5E-LW8H-GCWSL-S0L3Q-NFHUW

## Egenkapitaloppgørelse Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året <i>Proposed dividend for the financial year</i>	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>		<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2021 <i>Equity 1 January 2021</i>	1.000.000	1.493.715	0	2.493.715
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	276.564	0	276.564
Egenkapital 1. januar 2022 <i>Equity 1 January 2022</i>	1.000.000	1.770.279	0	2.770.279
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	237.822	117.800	355.622
	<b>1.000.000</b>	<b>2.008.101</b>	<b>117.800</b>	<b>3.125.901</b>

## Noter Notes

---

All amounts in DKK.

### 1. Særlige poster Special items

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

*Special items include significant income and expenses of a special nature relative to the enterprise's ordinary operating activities, such as the cost of extensive structuring of processes and fundamental structural adjustments and any related gains on disposal and losses which, over time, have a significant impact. Special items also include other significant amounts of a nonrecurring nature.*

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

*Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.*

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
<i>Income:</i>		
Kompensation for omsætningsnedgang, Erhvervsstyrelsen <i>Compensation for revenue decline, Danish Business Authority</i>	99.000	284.000
Kompensation for løn, Erhvervsstyrelsen <i>Compensation for salary, the Danish Business Authority</i>	42.203	130.524
Kompensation for faste omkostninger, Erhvervsstyrelsen <i>Compensation for fixed costs, the Danish Business Authority</i>	10.178	268.656
	<u>151.381</u>	<u>683.180</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: <i>Special items are recognised in the following items in the financial statements:</i>		
Andre driftsindtægter /Bruttofortjenste <i>Other operating income /Gross Profit</i>	<u>151.381</u>	<u>683.180</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b> <b><i>Profit of special items, net</i></b>	<b><u>151.381</u></b>	<b><u>683.180</u></b>

## Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>2. Personalemkostninger</b>		
<b>Staff costs</b>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	811.200	574.950
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	58.500	0
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	17.918	13.776
	<u>887.618</u>	<u>588.726</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>3. Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver</b>		
<b>Amortisation and impairment of intangible assets</b>		
Afskrivning på udviklingsprojekter		
<i>Amortisation of development projects</i>	7.859	7.859
	<u>7.859</u>	<u>7.859</u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<b>Other financial expenses</b>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	54.578	36.049
	<u>54.578</u>	<u>36.049</u>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
<b>Tax on net profit or loss for the year</b>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	102.190	79.706
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	-1.729	-1.729
	<u>100.461</u>	<u>77.977</u>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>6. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b> <i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>		
Kostpris 1. januar 2022 <i>Cost 1 January 2022</i>	78.592	78.592
<b>Kostpris 31. december 2022</b> <i>Cost 31 December 2022</i>	<b>78.592</b>	<b>78.592</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 <i>Amortisation and write-down 1 January 2022</i>	-47.154	-39.295
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	-7.859	-7.859
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b> <i>Amortisation and write-down 31 December 2022</i>	<b>-55.013</b>	<b>-47.154</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b> <i>Carrying amount, 31 December 2022</i>	<b>23.579</b>	<b>31.438</b>
<b>7. Deposita</b> <i>Deposits</i>		
Kostpris 1. januar 2022 <i>Cost 1 January 2022</i>	23.997	22.619
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	720	1.378
<b>Kostpris 31. december 2022</b> <i>Cost 31 December 2022</i>	<b>24.717</b>	<b>23.997</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b> <i>Carrying amount, 31 December 2022</i>	<b>24.717</b>	<b>23.997</b>



## Noter

### Notes

---

*All amounts in DKK.*

#### 8. Eventualposter

##### *Contingencies*

##### **Eventualforpligtelser**

##### *Contingent liabilities*

Der er eventualforpligtelse vedrørende huslejekontrakt. Den årlige husleje ekskl. varme udgør 98.868 kr. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.

*There is contingent on the tenancy agreement. The annual rent excl. heating represents DKK 98.868. The lease can be terminated with 3 month's notice.*

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mohamed Ahmed Ahmed Abdelrazek

Direktør

Serienummer: 9b0bf173-7799-48c9-a486-2b13ba64b3b8

IP: 80.161.xxx.xxx

2023-06-15 22:00:10 UTC



## Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 80a3d5c8-f9cb-47b0-bfda-bd502980079a

IP: 83.89.xxx.xxx

2023-06-16 04:25:53 UTC



## Mohamed Ahmed Ahmed Abdelrazek

FLYSAVER ApS CVR: 36496843

Dirigent

Serienummer: fb230f79-ac9d-4264-a04c-6558d7053bc2

IP: 80.161.xxx.xxx

2023-06-16 07:19:59 UTC



Penneo dokumentnøgle: YXKNJ-YMX5E-LW8H-GCWSL-S0L3Q-NFHUW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>